от « UJ »

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. №
г. Калининград

Об определении перечня должностных
лиц администрации городского округа
«Город Калининград», уполномоченных
составлять протоколы об
административных правонарушениях,
предусмотренных частью 1 статьи 20.25
Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 5 статьи 32.2 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях, статьей 2 Закона Калининградской
области от 31.03.2005 № 528 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Калининградской области государственными
полномочиями Калининградской области в сфере организации работы
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», статьей 37
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 5, 44 Устава городского округа «Город Калининград»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень должностных лиц администрации городского
округа «Город Калининград», уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
(приложение).

2. Считать утратившими силу:
2.1 постановление администрации городского округа «Город

Калининград» от 16.11.2017 № 1662 «Об определении перечня должностных
лиц администрации городского округа «Город Калининград», уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях,

2
предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях»;

2.2 постановление администрации городского округа «Город
Калининград» от 17.08.2018 № 839 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Калининград» от 16.11.2017 № 1662
«Об определении перечня должностных лиц администрации городского
округа «Город Калининград», уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации, председателя комитета по социальной политике
администрации городского округа «Город Калининград» Апполонову А.А.

Глава городского округа л / А.Н. Силанов

Калинова Л. А.
92-37-30

щ •:

Приложение
к постановлению администрации
городского округа «Город Калининград»
от«  @5 » Оо 2019 г. № ФУ/

Перечень
должностных лиц администрации городского округа «Город Калининград»,

уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях

1. Антонова Юлия Львовна, ведущий специалист отдела по
профилактике правонарушений несовершеннолетних (государственные
полномочия) комитета по социальной политике администрации городского
округа «Город Калининград».

2. Васильева Анна Викторовна, специалист 1 категории отдела по
профилактике правонарушений несовершеннолетних (государственные
полномочия) комитета по социальной политике администрации городского
округа «Город Калининград».

3.Визнович Галина Владимировна, специалист 1 категории отдела по
профилактике правонарушений несовершеннолетних (государственные
полномочия) комитета по социальной политике администрации городского
округа «Город Калининград».

4. Майорова Елена Александровна, специалист 1 категории отдела по
профилактике правонарушений несовершеннолетних (государственные
полномочия) комитета по социальной политике администрации городского
округа «Город Калининград».

5. Шойган Александр Артурович, ведущий специалист отдела по
профилактике правонарушений несовершеннолетних (государственные
полномочия) комитета по социальной политике администрации городского
округа «Город Калининград».

6. Щукина Людмила Алексеевна, ведущий специалист отдела по
профилактике правонарушений несовершеннолетних (государственные
полномочия) комитета по социальной политике администрации городского
округа «Город Калининград».